
 

Учреждение образования «Гомельский государственный медицинский университет» 

Кафедра биологической химии 

 

РАСПИСАНИЕ 

Лекционных занятий 

по учебной дисциплине «БИОЛОГИЧЕСКАЯ ХИМИЯ» 

студентов 2 курса лечебного факультета 

специальность «лечебное дело» 

на 4 семестр 2024/ 2025 учебного года 

 

 

День недели  Дата Время 

По

то

к 

Ф.И.О. 

преподавателя, 

должность 

Место проведения (учебный 

корпус / учреждение, адрес) 
Аудитория 

понедельник 

 

 

10.02.2025 9.40-11.05 2 Логвинович О.С., 

заведующий 

кафедрой 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

Круглая башня 

 17.02.2025 

24.02.2025 

03.03.2025 

10.03.2025 

17.03.2025 

24.03.2025 

31.03.2025 

07.04.2025 

14.04.2025 

пятница 14.02.2025 11.50-13.15 1 Логвинович О.С., 

заведующий 

кафедрой 

 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

Круглая башня 

 

 

 

 

 

 

 

21.02.2025 

28.02.2025 

07.03.2025 

14.03.2025 

21.03.2025 

28.03.2025 



  

пятница 

Дата Время 

По

то

к 

Ф.И.О. 

преподавателя, 

должность 

Место проведения (учебный 

корпус / учреждение, адрес) 

Аудитория 

 

04.04.2025 11.50-13.15 1 Логвинович О.С., 

заведующий 

кафедрой 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

Круглая башня 

 

 

11.04.2025 

 

18.04.2025 

 

Старший преподаватель        М.В.Громыко  

 

 


